
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

14 августа 2018 года  № 91/542-6 

 

О регистрации доверенных лиц избирательного объединения 
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической 
партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ», выдвинувшего список кандидатов на выборах депутатов 
Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва 

 
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением 

«АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» для 

регистрации доверенного лица, руководствуясь статьей 22 областного закона 

«О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», 

избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц избирательного объединения 

«АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», 

выдвинувшего список кандидатов на выборах депутатов Архангельского 

областного Собрания депутатов седьмого созыва, в количестве 2 человек 

(список прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверение 

установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в территориальные 

избирательные комиссии Архангельской области. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом 

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 



2 

  

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель комиссии 
 

Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 

Е.В. Плотицына 



Приложение 
к постановлению избирательной комиссии 

Архангельской области 
от 14 августа 2018 г. № 91/542-6 

 
СПИСОК 

доверенных лиц избирательного объединения 

«АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической 
партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ» 

 

 

 1. ГАЛАШЕВ ВИКТОР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения − 30 ноября 
1978 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род 

занятий − ООО «С-Пб БЭР», генеральный директор, адрес места жительства 

− Архангельская область, город Новодвинск. 

 2. МИЛОВСКИЙ НИКОЛАЙ ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения − 8 июня 
1982 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род 

занятий − КУ НАО «Центр занятости населения», директор, адрес места 

жительства − Ненецкий автономный округ, поселок Искателей. 


